
   ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 18 stycznia 2023 roku 
 
 

 
w sprawie przyjęcia planu kontroli w organizacjach pozarządowych oraz innych 

podmiotach prowadzących działalność pożytku publicznego, w przedszkolach i innych 
formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne w 

Gminie Władysławowo na rok 2023. 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. nr 1634 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się plan kontroli w organizacjach pozarządowych oraz innych podmiotach 
prowadzących działalność pożytku publicznego, w przedszkolach i innych formach 
wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne w Gminie 
Władysławowo na rok 2023 zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi i Kierownikowi Referatu Finansowo- 
Budżetowego. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           
 Załącznik do Zarządzenia nr 8/2023 

        Burmistrza Władysławowa 
                z dnia 18 stycznia 2023 roku. 

 
PLAN KONTROLI W ORGANIZACJACH POZARZĄDOWYCH ORAZ INNYCH 

PODMIOTACH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO, 
W PRZEDSZKOLACH I INNYCH FORMACH WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO PROWADZONYCH PRZEZ OSOBY FIZYCZNE I PRAWNE 
W GMINIE WŁADYSŁAWOWO NA ROK 2023 

 

Lp. Kontrolowana jednostka Zakres kontroli 
Termin 
kontroli 

Okres objęty 
kontrolą 

1. 

 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Chłapowie  
ul. Władysławowska 28, 

Chłapowo 
84-120 Władysławowo 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 6.000zł udzielonej na 

podstawie umowy nr 
RPKiSS.U.29.2022r. zawartej w dniu 
15.02.2022r. na zadanie pt. „Każdy 

może uratować życie!  Etap I” 

 
2023 

 
 

2022 
 

2. 

Stowarzyszenie Rozwoju 
Szotlandu  

ul. Niepodległości 3A,  
84-120 Władysławowo 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 5.000zł udzielonej na 

podstawie umowy nr 
RPKiSS.U.43.2022r. zawartej w dniu 

16.02.2022r. na zadanie pt. „Bieg 
Bohaterów Kaszubskich” 

2023 2022 
 

3. 

Stowarzyszenie Kultury i 
Sztuki „Da Capo Al Fine”  

ul. Lipowa 3c,  
84-100 Puck 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 10.000zł udzielonej na 

podstawie umowy nr 
RPKiSS.U.44.2022r. zawartej w dniu 

21.02.2022r. na zadanie pt. 
Porcelanowa Gala z okazji 20-lecia 

„Da Capo Al Fine” 

2023 2022 
 

4. 

Towarzystwo Miłośników 
Jastrzębiej Góry 

ul. Droga Rybacka 54,  
84-104 Jastrzębia Góra 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 10.000zł udzielonej na podstawie 

umowy nr RPKiSS.U.46.2022r. zawartej w 
dniu 28.02.2022r. na zadanie pt. „VII 

spotkanie z muzyką” 

2023 
 

2022 
 

5. 

Stowarzyszenie  
„Złoto Bałtyku”  
ul. Masztowa 13,  

84-120 Władysławowo 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 10.000zł udzielonej na podstawie 
umowy nr RPKiSS.U.28.2022r. zawartej 

w dniu 15.02.2022r. na zadanie pt. 
„Bursztynowa wyprawa” 

2023 2022 

6. 

Kaszubskie Kółko Gospodyń 
Wiejskich „Jastrzębianki”  

ul. Droga Rybacka 7,  
84-104 Jastrzębia Góra 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 3.000zł udzielonej na podstawie 
umowy nr RPKiSS.U.23.2022r. zawartej 

w dniu 15.02.2022r. na zadanie pt.  
„I plenerowe warsztaty artystyczne – „Z 

pędzlem przez Polskę”” 

2023 
 

2022 
 

7. 

Polski Związek Niewidomych 
Okręg Pomorski  
ul. Jesionowa 10,  
80-261 Gdańsk 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 12.250zł udzielonej na podstawie 
umowy nr RPKiSS.U.49.2022r. zawartej 

w dniu 21.03.2021r. na zadanie pt. 
„Rehabilitacja przestrzenna osób 
niepełnosprawnych wzrokowo” 

 
2023 

 
 

2022 
 



8. 

Zrzeszenie Kaszubsko 
Pomorskie oddział w 

Jastrzębiej Górze  
ul. Norwida 4,  

84-104 Jastrzębia Góra 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 8.000zł udzielonej na podstawie 
umowy nr RPKiSS.U.37.2022r. zawartej 

w dniu 11.03.2022r. na zadanie pt. 
„Festiwal Kultury Kaszubskiej” 

2023 2022 

9. 
Fundacja Niech żyje! Teatr  

ul. gen. J. Hallera 2/18,  
84-120 Władysławowo 

Prawidłowość wykorzystania dotacji w 
kwocie 7.000zł udzielonej na podstawie 
umowy nr RPKiSS.U.31.2022r. zawartej 

w dniu 15.02.2022r. na zadanie pt. 
„Organizacja wydarzenia czytania 

performatywnego utworu „Mąż i żona” 
autorstwa Aleksandra Fredry” 

2023 2022 

10. Przedszkole Niepubliczne 
„Bursztynek”  

ul. Niepodległości 6,  
84-120 Władysławowo 

Kontrola prawidłowości pobierania i 
wykorzystania dotacji udzielonych z 

budżetu Gminy Władysławowo 
2023 

 
2022 

 

11. Przedszkole Niepubliczne 
„Muszelka” ul. Wyzwolenia 1, 

84-120 Władysławowo 

Kontrola prawidłowości pobierania i 
wykorzystania dotacji udzielonych z 

budżetu Gminy Władysławowo 
2023 

 
2022 

 

12. Przedszkole Niepubliczne 
„ABC Przedszkolaka” ul. 

Droga Chłapowska 16,  
84-120 Władysławowo 

Kontrola prawidłowości pobierania i 
wykorzystania dotacji udzielonych z 

budżetu Gminy Władysławowo 
2023 

 
2022 

 

13. Niepubliczny Punkt 
Przedszkolny „Bajkowy 
Młyn” ul. Młyńska 44,  
84-120 Władysławowo 

Kontrola prawidłowości pobierania i 
wykorzystania dotacji udzielonych z 

budżetu Gminy Władysławowo 
2023 

 
2022 

 

14. Zespół Wychowania 
Przedszkolnego „Światełko” 

ul. Kaperska 25,  
84-120 Chałupy  
(do 31.08.2022r.) 

Kontrola prawidłowości pobierania i 
wykorzystania dotacji udzielonych z 

budżetu Gminy Władysławowo 
2023 

 
2022 

 

15. Niepubliczne Przedszkole 
Językowe „Bajkowy Domek” 
ul. Pucka 31a, 84-104 Tupadły 

Kontrola prawidłowości pobierania i 
wykorzystania dotacji udzielonych z 

budżetu Gminy Władysławowo 
2023 

 
2022 

 

 


		2023-02-07T09:05:05+0100




